



Referat styremøte Frol IL

Tirsdag 27.februar 2024 Trønderhallen 19.30-21.30

Til stede: Heidi Alstad, Arne Grevskott, Lena Alstad, Atle Bakken, Siri Pedersen, Narve Nordbotten, Bente Kjønstad, Eivind Ness-Jensen, Tore Svendgard og Charlotte Ertsås.

Frafall: Olav Aspli og allidrett.

8/24 **Godkjenning av referat fra styremøte 22.januar**

Referat godkjent med endringer.

9/24 **Tildeling midler Elitefondet**

Det var mottatt 5 søknader innen fristen. Søker fra orientering er satt i prioritert rekke følge av sportslig utvalg orientering. Følgende tildeling ble vedtatt:

Tobias Alstad, orientering: kr 17.500

Martin Vehus Skjerve, orientering: kr 17.500

Mads Engan Heggelund, friidrett: kr 10.000

Magnus Alstad, orientering: kr 10.000

Jonas Alstad, orientering: kr 7.500

Ludvig Langøygard, orientering: kr 7.500

Det ble bestemt at det nye styret ser på statuttene for tildeling av elitefondet i løpet av det kommende året. Styret ønsker at kriteriene tildelingen konkretiseres, bl.a. mtp alder.

10/24

Innsatspokaler og vimpler

Det var kommet inn fem forslag på kandidater til innsatspokal

Det kan ifølge statuttene deles ut inntil to innsatspokaler hvert år. Alle kandidatene fylte kriteriene. Styret vedtok etter vurderinger følgende tildeling av Innsatspokal:

Solveig Skoglund Leithe (f.2010) – ski. Solveig deltar på mange kretsrenn og har hatt stor fremgang gjennom året. Hun har også flere gode resultater i starten på sesongen 23/24. Solveig tok seieren i Navasprinten i mars 2023. I Midt-Norsk Mesterskap i Selbuskogen skisenter gikk hun inn til en fin 5. plass på sprinten i sin klasse (jenter 13 år). Solveig er ivrig og motivert og har over flere år deltatt på det meste av treninger i regi av klubben.

Hun er også aktiv i orientering, inkludert skiorientering, og har gode resultater i friidrett.

Ludvig Langøygard (f. 2008) – orientering. Ludvig har vært en ivrig o-løper i flere sesonger og stiller opp på det som er av treninger, samlinger og løp. Han er en av utøverne med flest starter i terminfestede løp de siste sesongene, med 36 starter i 2023. Ludvig har gode og stabile prestasjoner i Hovedløpet, nr. 12 på langdistansen og nr. 10 på sprinten i 2022 (H14) og nr. 12 på langdistansen og nr. 5 på sprinten i 2023 (H15). Han ble nr. 2 i NTOKs u-cup i 2023 og Midt-Norsk Mester på langdistansen og stafetten i 2023 (H15-16). Ludvig har gjort et aktivt valg om å prioriter orientering foran andre idretter.

Han har også gode resultater i løp for friidrett.

11/24

Æresmedlemmer og vimpler

Vimpel tildeles:

Astrid Indgaard Rotmo har vært leder i håndballavdelingen og sittet som leder i Frol IL. Hun har lagt ned en formidabel innsats i sine leder verv, og hun har også verv på krets nivå.

Sondre Skoglund Leithe – tildelt vimpel på avslutningskvelden til orientering.

Æresmedlemskap tildeles:

Marit Hæreid Sandstad har til sammen 41 år med verv i Frol IL. Hun i flere perioder innehatt ulike verv i styret og ulike komiteer i orienteringsavdelingen, samt at hun i flere år har vært med og arrangert samlinger for løperne. Hun har også vært redaktør av klubbavisa «Frolingen og medlemsbladet O-Nytt og vært ansvarlig for drift av Skallstuggu. I tillegg har hatt verv i Nord-Trøndelag Orienteringskrets.

Torbjørn Sirum har til sammen 31 år med verv i Frol IL. Han i flere perioder innehatt ulike verv i styret og ulike komiteer i orienteringsavdelingen. Han har også vært i redaksjonen på «Frolingen». I løpet av de siste årene har han systematisert og videreutviklet en impnede løpsstatistikk for all deltagelse

av avdelingens løpere fra 1964 til 2023. I tillegg har hatt verv i Nord-Trøndelag Orienteringskrets.

Styret mottok fra orienteringsavdelingen en grundig oversikt over medlemmer som over lang tid har bidratt i ulike verv i Frol IL. De fremmet mange gode kandidater for nye æresmedlemmer og vimpelmottagere. De to med lengst fartstid tildeles æresmedlemskap dette året. Inspirert av denne oversikten fra orientering ble det foreslått at det settes ned en komite som går gjennom kandidater til vimpler og æresmedlemskap fra hele Frol IL.

12/24 **Utkast årsmelding 2023**

Utkastet til årsmeldingen ble gjennomgått og godkjent med de tilføyelser og endringer som ble tatt opp.

13/24 **Utkast organisasjonsplan**

Utkastet til organisasjonsplanen ble gjennomgått og godkjent med de endringer som ble tatt opp.

14/24 **Årsmøte hovedlaget**

Arbeidsoppgaver frem mot årsmøtet ble fordelt. Viktig at dukmenter fra avdelingenes årsmøter legges ut og gjøres kjent for medlemmene en uke før årsmøtet i Frol IL.

Medlemskontingent 2024 – styrets forsalg:

0-7 år: kr 50,-

8-18 år: kr 150,-

Over 18 år: kr 250,-

Familie: kr 600,-

Endring fra tidligere praksis skyldes ønske om å få registrere de som deltar på Allidrett slik at medlemsrapportering blir riktig.

15/24 **Orienteringssaker**

Orientering fra avdelingene

Håndball – trolig ikke nytt styre klart til årsmøtet. Om ikke leder er klar kan Siri varsler medlemmer om at håndballaktiviten kan bli nedlagt dersom ingen kan stille som leder.

Regnskap og budsjett

Ingen saker tatt opp.

Medlemstall/medlemskontingent

727 medlemmer per 27.02.2024. Styret fremmer forslag om endringer i medlemskontingenten -se sak 14/24.

Årsmøte Levanger idrettsråd mandag 15.april

Årsmøte Veilaget onsdag 13.mars

16/24

Eventuelt

Til orientering håndball har mottatt henvendelse fra foreldre i Sverre angående ønske om sammenslåing Frol/Sverre: dette er videresendt til leder i Frol.

Neste styremøte tirsdag 23. april.